

COMPTES ANNUELS

Comptabilité tenue en Euros

5- CINQ HOLDING SAS

15 rue de la Fontaine

77700 SERRIS

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Activité principale : PRISE DE PARTICIPATIONS

Frédéric FOUAN
Isabelle GRISEY

12, rue des Bas Trévois
10000 Troyes
Tél. 03 25 73 82 92

E-mail :
info@eca-conseil.experts-comptables.fr



Société d'Expertise
Comptable
inscrite au tableau de
l'Ordre du Grand Est

S.A.S. CAPITAL 145 000 €
SIRET 381 70893200029
R.C.S. TROYES B 381708932

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	1 015 161		731 552		283 609	38.77
70800000 PRESTATIONS GROUPE	1 015 161		731 552		283 609	38.77
Chiffre d'affaires NET	1 015 161		731 552		283 609	38.77
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	7 746				7 746	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	7 068				7 068	
79110000 REMBOURSEMENT IJSS	678				678	
AUTRES PRODUITS	13		5		8	139.93
75800000 PROD/DIV.GESTION COURANTE	13		5		8	139.93
Total des Produits d'exploitation	1 022 920		731 558		291 362	39.83
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	534 711		460 598		74 113	16.09
60611000 EDF/GDF	33 729		17 692		16 037	90.65
60612000 CARBURANT	6 159		2 981		3 178	106.59
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	11 220		11 506		-286	-2.49
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	18 181		17 439		742	4.25
61120000 SOUS TRAITANCE			3 842		-3 842	NS
61220002 CREDIT BAIL VEHICULE	9 967		9 967			
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	144 524		124 792		19 732	15.81
61350000 LOCATION MOBILIERES	6 240		2 276		3 964	174.15
61360000 LOCATION LOGICIEL PRODUCTION	94 319		80 088		14 230	17.77
61360001 LOCATION LOGICIELS ADMIN	19 435		10 698		8 737	81.67
61400000 CHARGES LOCATIVES	17 133		11 171		5 962	53.37
61520000 ENTRETIEN GENERAL	22 976		23 556		-580	-2.46
61551000 ENTRETIEN MATERIEL	188		70		118	168.44
61552000 ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	4 573		1 302		3 271	251.29
61560000 MAINTENANCE	9 068		23 673		-14 605	-61.70
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	44		801		-758	-94.57
61620000 ASSURANCES MMA	-62		1 175		-1 237	NS
61630000 ASS. VEHICULES	17 551		1 976		15 575	788.11
61640000 ASS RC. PROF	2 230		1 306		925	70.80
61643000 ASSURANCE RISQUE INFORMATIQUE	2 502				2 502	
61650000 ASSURANCE CYBER SECURITE AIG	1 515		2 291		-776	-33.87
61660000 ASS PROT. JUR.	1 045		1 070		-25	-2.34
61670000 ASS. PROT. FISCALE PROF.			290		-290	NS
61700000 ETUDES ET RECHERCHES	1 200				1 200	
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	698		866		-168	-19.40
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	1 638		2 088		-450	-21.57
62260000 HONORAIRES COMPTABLE	5 970		17 665		-11 695	-66.20
62260100 HONORAIRES JURIDIQUE			19 000		-19 000	NS
62260200 HONORAIRES DIVERS	750		17 880		-17 130	-95.81
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	45		1 364		-1 319	-96.70
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS			539		-539	NS
62311000 PUBLICITE ET COMMUNICATION	31 482		14 410		17 072	118.47
62340000 CADEAUX	9 528				9 528	
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	1 437		2 023		-586	-28.98
62480000 TRANSPORTS DIVERS	6 650		130		6 520	NS
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	8 822		4 115		4 707	114.37
62570000 MISSIONS RECEPTIONS	13 022		6 667		6 355	95.32
62600000 FRAIS POSTAUX	2 298		3 629		-1 331	-36.68
62620000 FRAIS DE TELEPHONE FAX	21 354		1 277		20 077	NS
62750000 SERVICES BANCAIRES	2 892		416		2 477	595.64

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
62780000 FRAIS DOSSIERS + CB	2 290		15 257		-12 966	-84.99
62810000 COTISATIONS	2 099		3 309		-1 210	-36.56
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	11 256		23 548		-12 292	-52.20
63120000 TAXE APPRENTISSAGE			952		-952	NS
63330000 FORMATION PROFESSIONNELLE	2 264		9 624		-7 360	-76.48
63350000 VERSEMENT LIBERATOIRE EXO TA	1 644				1 644	
63511000 CONTRIB ECO TERRITORIALE	7 286		12 968		-5 682	-43.82
63514000 TVTS	62				62	
63543000 CARTES GRISES			4		-4	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	248 725		140 124		108 600	77.50
64110000 SALAIRES	241 804		139 976		101 828	72.75
64115000 VAR PROV CS SUR PROV RTT	150		198		-48	-24.07
64120000 VARIATION CONGES PAYES	6 770		-50		6 820	NS
CHARGES SOCIALES	102 226		53 567		48 660	90.84
64510000 COTISATIONS URSSAF	70 933		38 701		32 232	83.28
64521000 COTIS. MUTUELLE	7 857		4 061		3 796	93.48
64530000 COTIS. RETRAITE	19 849		10 462		9 387	89.73
64595000 VAR.CH SOC SUR PROV RTT	67		85		-18	-21.21
64599000 VAR. CH. SUR CONGES PAYES	2 969		36		2 934	NS
64750000 G I S M A & S M I T	551		223		329	147.74
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	60 597		38 300		22 297	58.22
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCORP.	11 323		4 917		6 406	130.28
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	49 273		33 382		15 891	47.60
AUTRES CHARGES	1 037		642		396	61.63
65100000 REDEVANCES,CERTIFICATIONS	1 029				1 029	
65800000 CH DIV GESTION COURANTE	8		642		-633	-98.70
Total des Charges d'exploitation	958 552		716 778		241 774	33.73
Résultat d'exploitation	64 368		14 780		49 588	335.51
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	52		471		-419	-88.96
76150000 INT. C/C	52		471		-419	-88.96
Total des Produits financiers	52		471		-419	-88.96
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	15 848		5 259		10 589	201.34
66116000 INTERET EMPRUNTS	15 019		5 259		9 760	185.58
66150000 INTERETS COMPTES COURANTS	810				810	
66160000 INTERETS DEBITEURS	19				19	
Total des Charges financières	15 848		5 259		10 589	201.34
Résultat financier	-15 796		-4 788		-11 008	-229.91
Résultat courant avant impôts	48 572		9 992		38 580	386.11

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
IMPOTS SUR LES BENEFICES	9 891	2 688	7 203	267.97
69500000 IMPOT SUR LES SOCIETES	9 891	2 688	7 203	267.97
Total des produits	1 022 972	732 029	290 943	39.74
Total des charges	984 291	724 725	259 566	35.82
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	38 681	7 304	31 377	429.59

COMPTES ANNUELS

Comptabilité tenue en Euros

5- CINQ HOLDING SAS

15 rue de la Fontaine

77700 SERRIS

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Activité principale : PRISE DE PARTICIPATIONS

Frédéric FOUAN
Isabelle GRISEY

12, rue des Bas Trévois
10000 Troyes
Tél. 03 25 73 82 92

E-mail :
info@eca-conseil.experts-comptables.fr



Société d'Expertise
Comptable
inscrite au tableau de
l'Ordre du Grand Est

S.A.S. CAPITAL 145 000 €
SIRET 381 70893200029
R.C.S. TROYES B 381708932

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	16 531		24 369		-7 837	-32.16
20510000 LOGICIELS	34 075		30 589		3 486	11.40
28051000 AMORT/LOGICIELS	-17 544		-6 221		-11 323	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	245 261		142 456		102 806	72.17
21810000 INSTALLATION ET AGENCEMENTS	141 467		56 457		85 010	150.58
21830000 MATERIEL DE BUREAU	201 362		138 430		62 932	45.46
21840000 MOBILIER	4 971		834		4 137	495.96
28181000 AMORT. INSTALL. AG.	-13 726		-6 264		-7 462	NS
28183000 AMORT. MAT. BUREAU	-88 436		-46 816		-41 619	-88.90
28184000 AMORT. MOBILIER	-377		-185		-192	NS
AUTRES PARTICIPATIONS	3 793 868		3 793 868			
26110000 TITRES 5 CINQ ARCHITECTURE	3 590 868		2 383 990		1 206 878	50.62
26120000 TITRES 5 CINQ INGENIERIE	167 000		167 000			
26130000 TITRES 5 CINQ ENV.	36 000		36 000			
26140000 TITRES ART'UR ARCHITECTES			1 206 878		-1 206 878	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	10 867		667		10 200	NS
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS	10 867		667		10 200	NS
Total II	4 066 528		3 961 360		105 168	2.65
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES			3 600		-3 600	-100.00
40910000 FOURN. AVANCES			3 600		-3 600	NS
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	567 574		279 217		288 357	103.27
41100000 CLIENTS	6 741		36 154		-29 413	-81.35
41810000 CLIENTS FACT. A ETABLIR	560 833		243 063		317 770	130.74
AUTRES CREANCES	151 303		79 806		71 498	89.59
40100000 FOURNISSEURS	2 073		739		1 334	180.55
43870000 PRODUITS A RECEVOIR ORGANISMES	161				161	
44210000 ETAT PAS	2 874		3 361		-486	-14.47
44562000 TVA DEDUCT.S/IMMO.	8 071		5 086		2 985	58.69
44566000 TAR S/ACHATS & FRAIS	29 563				29 563	
44566200 TVA DED. HA CEE	428		148		280	190.02
44567000 CRÉDIT DE TVA			2 878		-2 878	NS
44571200 TVA COLLECTEE 20%	100 220		26 719		73 501	275.08
44586000 TVA S/FACT.NON PARVENUES	6 927		2 381		4 546	190.96
45514000 C/C 5 CINQ ARCHITECTURE			37 116		-37 116	NS
45517000 C/C 5 CINQ ENVIRONNEMENT	675		660		15	2.27
45518000 C/C 5 CINQ INGENIERIE	259		247		11	4.64
45587000 C/C INT. A RECEVOIR	52		471		-419	-88.96
DISPONIBILITES	5 402		22 599		-17 197	-76.09
51203000 SOCIETE GENERALE	5 348		22 545		-17 197	-76.28
53100000 CAISSE	54		54			
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	96 029		45 548		50 481	110.83
48600000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	96 029		45 548		50 481	110.83
Total III	820 309		430 770		389 539	90.43

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
TOTAL GENERAL	4 886 836	4 392 129	494 707	11.26

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
CAPITAL	2 641 380		2 641 380			
10130000 CAPITAL SOCIAL	2 641 380		2 641 380			
PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT	12 610		12 610			
10410000 PRIME D'ÉMISSION	12 610		12 610			
RESERVE LEGALE	935		570		365	64.05
10611000 RESERVE LEGALE	935		570		365	64.05
AUTRES RESERVES	17 772		10 833		6 939	64.05
10680000 AUTRES RESERVES	17 772		10 833		6 939	64.05
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	38 681		7 304		31 377	429.59
Total I	2 711 378		2 672 697		38 681	1.45
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	947 458		1 125 797		-178 339	-15.84
16420000 EMPRUNT SG 21 975,20	8 593		13 476		-4 883	-36.24
16430000 EMPRUNT LCL 85K	39 958		56 926		-16 968	-29.81
16440000 EMPRUNT SG 30K	17 096		23 070		-5 974	-25.90
16450000 EMPRUNT ZETTA GREEN	41 327		53 155		-11 828	-22.25
16460000 EMPRUNT ARTHUR	840 068		978 681		-138 613	-14.16
16884000 INTERETS COURUS A PAYER	417		489		-72	-14.70
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	8 120		7 158		962	13.45
51202000 CREDIT LYONNAIS	8 120		7 158		962	13.45
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	381 147		239 230		141 917	59.32
45511000 C/C LAURENT THOMASSIN			1 151		-1 151	NS
45512000 COMPTE COURANT KARINE LOPES	160		1 020		-859	-84.27
45514000 C/C 5 CINQ ARCHITECTURE	380 177				380 177	
45516000 C/C M. MME THOUVENIN			14 258		-14 258	NS
45519000 C/C M. FEVRE			9 062		-9 062	NS
45520000 C/C M. GAUCHER			6 860		-6 860	NS
45523000 COMPTE COURANT ART'UR			206 878		-206 878	NS
45580000 INTERETS COURUS A PAYER	810				810	
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	431 561		144 080		287 481	199.53
41910000 CLIENTS AVANCES ET ACOMPTES	431 561		144 080		287 481	199.53
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	251 775		73 577		178 199	242.20
40100000 FOURNISSEURS	211 505		59 473		152 032	255.63
40810000 FRS.FACT.NON PARVENUES	40 270		14 103		26 167	185.54
DETTE FISCALES ET SOCIALES	155 396		75 560		79 836	105.66
42820000 CONGES PAYES A PAYER	16 069		9 299		6 770	72.81
42860000 PERSONNEL CHARGES A PAYER	349		198		150	75.93
43110000 URSSAF	8 507		5 654		2 853	50.46
43702000 COT. PREVOYANCE A PAYER	3 299		1 847		1 452	78.61
43703000 COT. RETRAITE A PAYER	2 535		1 771		764	43.16
43820000 SALARIES CH SOC/ CONGES PAYES	6 553		3 584		2 969	82.84
43860000 ORG.SOC. CHARGES A PAYER	2 029		603		1 426	236.34
44400000 ETAT IS	9 891		2 688		7 203	267.97
44520000 TVA DU HA CEE	428		148		280	190.02
44551000 TVA A DECAISSER	12 155		6 710		5 445	81.15

DETAIL BILAN PASSIF

[illegible]

COMPTES ANNUELS

Comptabilité tenue en Euros

5- CINQ HOLDING SAS

15 rue de la Fontaine

77700 SERRIS

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Activité principale : PRISE DE PARTICIPATIONS

Frédéric FOUAN
Isabelle GRISEY

12, rue des Bas Trévois
10000 Troyes
Tél. 03 25 73 82 92

E-mail :
info@eca-conseil.experts-comptables.fr



Société d'Expertise
Comptable
inscrite au tableau de
l'Ordre du Grand Est

S.A.S. CAPITAL 145 000 €
SIRET 381 70893200029
R.C.S. TROYES B 381708932

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 4 886 836.48 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 1 015 160.87 Euros et dégageant un bénéfice de 38 680.90 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	30 589		3 486
Installations générales agencements aménagements divers	56 457		85 010
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	139 264		67 069
TOTAL	195 721		152 079
Autres participations	3 793 868		
Prêts, autres immobilisations financières	667		10 200
TOTAL	3 794 535		10 200
TOTAL GENERAL	4 020 845		165 765

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			34 075	34 075
Installations générales agencements aménagements divers			141 467	141 467
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			206 332	206 332
TOTAL			347 800	347 800
Autres participations			3 793 868	3 793 868
Prêts, autres immobilisations financières			10 867	10 867
TOTAL			3 804 735	3 804 735
TOTAL GENERAL			4 186 610	4 186 610

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	6 221	11 323		17 544
Installations générales agencements aménagements divers		6 264	7 462		13 726
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		47 001	41 812		88 812
TOTAL		53 265	49 273		102 538
TOTAL GENERAL		59 486	60 597		120 082
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	TOTAL	11 323			
Instal.générales agenc.aménag.divers		7 462			
Matériel de bureau informatique mobilier		41 812			
TOTAL		49 273			
TOTAL GENERAL		60 597			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	10 867	10 867	
Autres créances clients	567 574	567 574	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	161	161	
Taxe sur la valeur ajoutée	145 208	145 208	
Divers état et autres collectivités publiques	2 874	2 874	
Groupe et associés	986	986	
Débiteurs divers	2 073	2 073	
Charges constatées d'avance	96 029	96 029	
TOTAL	825 773	825 773	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	8 537	8 537		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	947 041	180 695	652 483	113 864
Fournisseurs et comptes rattachés	251 775	251 775		
Personnel et comptes rattachés	16 418	16 418		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	22 923	22 923		
Impôts sur les bénéfices	9 891	9 891		
Taxe sur la valeur ajoutée	106 055	106 055		
Autres impôts taxes et assimilés	109	109		
Groupe et associés	381 147	381 147		
TOTAL	1 743 897	977 551	652 483	113 864
Emprunts remboursés en cours d'exercice	178 267			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions	10.0000	264 138			264 138

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	n/a	
Install. et agenc.	Linéaire	10 ans
Installations techniques	n/a	
Matériels et outillages	n/a	
Matériel de transport	n/a	
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	10 ans
Logiciels	Linéaire	3 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	560 833
Autres créances	161
Total	560 994

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des produits à recevoir

	Montant
CREANCES CLIENTS	560 833
AUTRES CREANCES	161
Total	560 994

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	417
Emprunts et dettes financières diverses	810
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	40 270
Dettes fiscales et sociales	25 109
Total	66 606

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des charges à payer

	Montant
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	810
DETTE FOURNISSEURS ET CPTES RATTACHES	40 270
EMPRUNTS AUPRES ETS DE CREDIT	417
DETTE FISCALES ET SOCIALES	25 109
Total	66 606

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	96 029
Total	96 029

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES D'EXPLOITATION	96 029		
Total	96 029		

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Page : 28

[illegible]

5-CINQ

Société par actions simplifiée au capital de 2 641 380 euros

Siège social : 15 rue de la Fontaine – 77700 SERRIS

RCS MEAUX 882 573 751

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 38 680,90 euros de la manière suivante :

- Au compte « Réserve légale » 1 934,04 euros
Qui s'élève ainsi à 2 869,40 euros
- Au compte « Autres Réserves » 36 746,86 euros
Qui s'élève ainsi à 54 518,91 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 2 711 378,32 euros.

L'Assemblée Générale prend acte qu'il n'y a eu aucune distribution de dividendes depuis la constitution de la Société.

Vote pour : 264 138

Vote contre : Ø

Abstentions : Ø

Résolution : adoptée/ refusée

*Certifié conforme
Le Président*

M. Laurent THOMASSIN

